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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONseJeríA de HACieNdA y AdmiNistrACióN PúBliCA

Anuncio de 21 de mayo de 2013, de la Gerencia Provincial en Almería de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, por el que se cita para ser notificado por comparecencia en actos de aplicación de los 
tributos, dictados por la oficina Liquidadora de cuevas del Almanzora.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Agencia Tributaria de Andalucía, 
se cita a los interesados detallados abajo para que comparezcan ante la Gerencia Provincial en Almería, con 
domicilio en cuevas del Almanzora, c/ Sor Paz, 23, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente 
al de la publicación del presente anuncio en este Boletín oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la 
notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo 
señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BoE de 18.12.2003).

OTROS

LIQUIDACIONES

PETICION DATOS

NIF

NIF

NIF

B04691184

B04691184

Y2708755J

45583507Z

75228596N

75228596N

23295409C

34839077B

77652233R

23295182T

53627027C

INVERSIONES CRISOFER SL

INVERSIONES CRISOFER SL

VAN DER BERGH ROBIN 
PIETER JULIA
LATORRE GOMEZ ANTONIO 
MIGUEL
SANTIAGO NIETO MANUEL

SANTIAGO NIETO MANUEL

MARTINEZ CORRAL ANTONIO
DAVID
FERNANDEZ MARTINEZ BLAS

NAVARRO NAVARRO JOSE 
FRANCISCO

FERNANDEZ TORRES JUAN

FERNANDEZ TORRES 
FRANCISCO

NOTIFICA-EH0404-2013/63

NOTIFICA-EH0404-2013/63

NOTIFICA-EH0404-2013/65

NOTIFICA-EH0404-2013/59

NOTIFICA-EH0404-2013/60

NOTIFICA-EH0404-2013/60

NOTIFICA-EH0404-2013/62

NOTIFICA-EH0404-2013/58

NOTIFICA-EH0404-2013/64

NOTIFICA-EH0404-2013/61

NOTIFICA-EH0404-2013/66

P101040669642

P101040669685

P101040663744

P101040669222

P101040663367

P101040663376

0252040005624

0102040911171

0252040005764

0322040115004

0322040114995

ITPAJDOL-EH0404-2011/438

ITPAJDOL-EH0404-2011/438

ITPAJDOL-EH0404-2013/6

ITPAJDOL-EH0404-2012/1353

ITPAJDOL-EH0404-2012/1195

ITPAJDOL-EH0404-2012/1195

SANCIOL-EH0404-2011/90

ITPAJDOL-EH0404-2012/1473

SANCIOL-EH0404-2011/105

CONPREOL-EH0404-2013/46

CONPREOL-EH0404-2013/45

Of. Liquid. de CUEVAS DE 
ALMANZORA
Of. Liquid. de CUEVAS DE 
ALMANZORA
Of. Liquid. de CUEVAS DE 
ALMANZORA
Of. Liquid. de CUEVAS DE 
ALMANZORA
Of. Liquid. de CUEVAS DE 
ALMANZORA
Of. Liquid. de CUEVAS DE 
ALMANZORA

Of. Liquid. de CUEVAS DE 
ALMANZORA
Of. Liquid. de CUEVAS DE 
ALMANZORA
Of. Liquid. de CUEVAS DE 
ALMANZORA

Of. Liquid. de CUEVAS DE 
ALMANZORA
Of. Liquid. de CUEVAS DE 
ALMANZORA

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
LIQ. DE TRANSMISIONES

RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

Nombre

Nombre

Nombre

R.U.E.

R.U.E.

R.U.E.

Documento

Documento

Documento

Descripción

Descripción

Descripción

R.U.E. origen

R.U.E. origen

R.U.E. origen

Tramitación

Tramitación

Tramitación

Almería, 21 de mayo de 2013.- El Gerente, José Manuel Gutiérrez Buendía.
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